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SZKŁO

Premium Plus
DWJ

Drzwi uniwersalne, można je zamontować jako wersję lewą lub prawą. 

Model
Szerokość 
wnęki (X)

Wysokość
(H)

SZKŁO PRZEJRZYSTE SZKŁO KOLOROWE

Nr art.
Cena 

brutto
Fabric Brązowe Cena 

bruttoNr art. Nr art.

DWJ 95 925-965 1900 33304-01-01N 1 391 – – –

DWJ 100 975-1015 1900 33303-01-01N 1 391 33303-01-06N 33303-01-08N 1 442

DWJ 105 1025-1065 1900 33305-01-01N 1 473 – – –

DWJ 110 1075-1115 1900 33302-01-01N 1 473 33302-01-06N – 1 525

DWJ 115 1125-1165 1900 33306-01-01N 1 504 – – –

DWJ 120 1175-1215 1900 33313-01-01N 1 504 33313-01-06N 33313-01-08N 1 556

DWJ 130 1275-1315 1900 33333-01-01N 1 535 33333-01-06N – 1 587

DWJ 140 1375-1415 1900 33323-01-01N 1 566 33323-01-06N 33323-01-08N 1 618

DWJ 150 1475-1515 1900 33343-01-01N 1 597 33343-01-06N – 1 648

 Artykuły oznaczone kolorem szarym – czas realizacji zamówienia 5 dni roboczych.

Premium Plus DWJ + Doros D

1)

01 Chrom

Dostępne kolory profili:

1) 5 mm części stałe, 6 mm części ruchome
350 | Radaway PL 2024-2025 Sugerowane ceny detaliczne podano w PLN. Wymiary podane są w mm.



RYSUNKI TECHNICZNE

ZALECANE BRODZIKIZALECANE BRODZIKI
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Profile poszerzające Nr art. Cena brutto

Profil U +2 cm – do montażu po stronie stałej części P01-130190001 210

Profil U +4 cm – do montażu po stronie stałej części P01-131190001 242

Profil U +2 cm – do montażu po stronie listwy magnetycznej P01-126190001 190

Profil U +4 cm – do montażu po stronie listwy magnetycznej P01-127190001 216

Model X C D H

DWJ 95 925-965 392-412 345 1900

DWJ 100 975-1015 442-462 395 1900

DWJ 105 1025-1065 442-462 395 1900

DWJ 110 1075-1115 492-512 445 1900

DWJ 115 1125-1165 492-512 445 1900

DWJ 120 1175-1215 542-562 495 1900
DWJ 130 1275-1315 542-562 495 1900

DWJ 140 1375-1415 642-662 595 1900

DWJ 150 1475-1515 642-662 595 1900

+2÷4 cm

PROFILE
POSZERZAJĄCE

Patrz str. 19

DRUK/GRAWER
NA SZKLE

Patrz str. 22/26

DOSTĘPNE  
NA MIARĘ
Patrz str. 5

OPCJE DODATKOWE

Giaros C Doros 
Plus C

Doros C Delos CDoros C 
Compact

Argos C Argos C
z obudową

Giaros D Doros 
Plus D

Doros D Doros D 
Compact

Argos D Argos D
z obudową

Laros D
Compact

Delos D Zantos F Doros 
Plus F

Doros F Doros F 
Compact

Podpłytkowe
z odpływem 

liniowym

Podpłytkowe
z kratką

odpływową

Podpłytkowy
odpływ 
liniowy

Kyntos C Teos C 

Kyntos F Teos F

2024-2025 PL Radaway | 351Sugerowane ceny detaliczne podano w PLN. Wymiary podane są w mm.
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